КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023г. № 7/53

г. Качканар

О режиме работы окружных избирательных комиссий
 на период подготовки и проведения 10 сентября 2023 года выборов

 депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1-1 статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской
области, в целях реализации мероприятий по подготовке и проведению 10 сентября
2023  года  выборов  депутатов  Думы  Качканарского  городского  округа  восьмого
созыва, Качканарская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы окружных избирательных комиссий с 23 июня
2023 года в рабочие дни в вечернее время с 17.00 часов до 21.00 часов, в выходные
дни с 10.00 часов до 14.00 часов, 21 и 26 июля 2023 года с 14.00 до 18.00.

2.  Проводить заседания комиссии в рабочие дни в вечернее время с 17.00
часов, в выходные дни с 10.00 часов.

3. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям, раз-
местить на  сайте Качканарской городской территориальной избирательной комис-
сии.

4. Контроль  исполнения  решения  возложить  на  председателя  Комиссии
Н.Д. Кропачева.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Н.А. Симакова